

## 德马科技集团股份有限公司 2024 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以德马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）2024年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

### 一、2024 年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	154,217.17	138,424.55	11.41
营业利润	13,811.74	9,643.11	43.23
利润总额	14,301.95	9,803.27	45.89
归属于母公司所有者的净利润	12,616.70	8,758.52	44.05
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	10,848.68	7,494.71	44.75
基本每股收益(元)	0.67	0.49	36.73

加权平均净资产收益率	9.20%	8.03%	增加 1.17 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	284,717.00	253,755.26	12.20
归属于母公司的所有者权益	142,366.60	132,552.57	7.40
股本	18,838.98	13,456.41	40.00
归属于母公司所有者的每股净资产 (元)	7.56	9.91	-23.71

注：1. 本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2. 以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，具体数据以公司 2024 年年度报告为准。

3. 以上增减变动幅度数据如有尾差，为四舍五入所致。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

### (一) 报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

#### 1、报告期内的主要经营情况及财务状况

报告期内，公司实现营业收入 154,217.17 万元，同比增长 11.41%；实现归属于母公司所有者的净利润 12,616.70 万元，同比增长 44.05%；实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 10,848.68 万元，同比增长 44.75%。

报告期末，公司总资产 284,717.00 万元，较期初增长 12.20%；归属于母公司的所有者权益 142,366.60 万元，较期初增长 7.40%。

#### 2、影响经营业绩的主要因素

公司进一步推出“全球化 2.0 战略”，快速推动全球化布局，进一步完善在全球的全球制造网络、研发网络和营销服务网络，为海外客户及中国跨境电商出海提供高质量的快速交付和本地化服务，报告期内海外市场订单盈利能力平稳增强。

公司并购了江苏莫安迪科技有限公司（以下简称“莫安迪”），莫安迪自 2023 年 10 月起纳入公司合并报表范围，此次收购为公司的业绩增长带来了积极影响。

## （二）上表中有关项目增减变动幅度达 30% 以上的主要原因

报告期内，营业利润较上期增长 43.23%，利润总额较上期增长 45.89%，归属于母公司所有者的净利润较上期增长 44.05%，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 44.75%，基本每股收益较上期增长 36.73%，主要系报告期内海外市场订单盈利能力平稳增强及并购莫安迪为公司的业绩增长带来了积极影响。

报告期内，股本较期初增长 40.00%，主要系报告期内实施资本公积转增股本所致。

## 三、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的不确定因素。

本公告所载 2024 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司正式披露的 2024 年年度报告中经审计的数据为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

德马科技集团股份有限公司董事会

2025 年 2 月 28 日